
28 fevral 2020-ci il, cümə2

 

Açıq hökumətin təşviqinə dair 2020–2022-ci illər üçün 
Milli Fəaliyyət Planı

Ölkəmizdə idarəetmə 
mexanizmlərinin təkmilləşdirilməsi, 
əhaliyə göstərilən dövlət xidmətlərinin 
keyfiyyətinin yüksəldilməsi, şəffaflığın 
və hesabatlılığın artırılması, ictimai 
nəzarətin gücləndirilməsi və icti-
mai iştirakçılığın genişləndirilməsi 
sahəsində islahatlar uğurla davam 
etdirilir. 

İcrası başa çatmış “Açıq 
hökumətin təşviqinə dair 2016–2018-
ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı” 
çərçivəsində dövlət xidmətlərinin 
göstərilməsində müasir informasi-
ya-kommunikasiya texnologiyala-
rından istifadənin genişləndirilməsi, 
dövlət orqanlarının göstərdikləri 
xidmətlərin elektronlaşdırılması, 
vətəndaş cəmiyyəti institutlarının 
ictimai həyatda rolunun daha da 
gücləndirilməsi, maliyyə şəffaflığının 
təmin edilməsi və korrupsiyanın qar-
şısının alınması sahəsində mühüm 
tədbirlər görülmüşdür. 

Ölkədə sosial-iqtisadi və inzibati 
sahələrdə davamlı olaraq həyata 
keçirilən tədbirləri, o cümlədən ölkədə 
biznes mühitinin əlverişliliyinin daha 
da yüksəldilməsi, əmlakın qeydiy-
yatının asanlaşdırılması, elektron 
satınalma, kreditlərin əlçatanlığı, 
vergi və gömrük inzibatçılığının 
sadələşdirilməsi, biznes dairələrinə 
göstərilən dövlət dəstəyinin artırıl-
ması sahəsində görülən tədbirləri 

nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlar yüksək 
qiymətləndirmiş, “Doing Business” 
hesabatına əsasən Azərbaycan 
keçən il 20 ən islahatçı ölkə sırasına 
daxil edilmişdir. 

Dövlət xidmətlərinin həyata 
keçirilməsində müasir informasiya 
və kommunikasiya texnologiyaların-
dan istifadə olunması və innovativ 
həllərin tətbiqi dövlət siyasətinin 
prioritetlərindən biri olmuş, bu sahədə 
davamlı inkişafın təmin edilməsi üçün 
mühüm tədbirlər görülmüşdür. Belə 
ki, 42 dövlət qurumunun inteqrasiya 
edildiyi Elektron Hökumət İnformasiya 
Sistemi tərəfindən ümumilikdə 450-
dən çox elektronlaşdırılmış xidmətin 
təqdim olunması təmin edilmişdir. 
Hazırda portalın bir milyondan çox 
istifadəçisi mövcuddur və vətəndaşlar 
müxtəlif dövlət xidmətləri ilə əlaqədar 
hər ay orta hesabla 2,5 milyon dəfə 
portaldan istifadə edirlər. 

2019-cu ildə ölkədə yeni elekt-
ron satınalma modelinə keçid təmin 
edilmişdir. Yeni yaradılmış dövlət 
satınalmalarının vahid internet por-
talı satınalmalar üzrə müsabiqələrin 
aşkarlıq, ədalətli rəqabət şəraitində 
təşkilini təmin edir. Sistem vasitəsilə 
elektron satınalma elanları verilir, 
təkliflər elektron formada təqdim 
olunur, satınalmaların nəticələri 
avtomatik rejimdə müəyyən olunur və 
müqavilələr elektron formada bağ-

lanaraq, ödənişlər elektron qaydada 
həyata keçirilir. Bununla da elektron 
satınalma ilə bağlı bütün prosedurlar 
və qarşılıqlı informasiya mübadiləsi 
vahid internet portalı vasitəsilə elekt-
ron qaydada həyata keçirilir. 2019-cu 
ildə dövlət satınalmalarının vahid 
internet portalı vasitəsilə keçirilən 
elektron satınalmalar nəticəsində 
6.291 müqavilə bağlanmışdır.

Dövlət xidmətlərinin müasir infor-
masiya-kommunikasiya texnologiya-
larından və innovativ metodlardan 
istifadə etməklə elektronlaşdırılması 
sahəsində əldə edilən nailiyyətlər 
nəzərə alınaraq, 2019-cu il iyunun 
24-də Bakı şəhərində keçirilmiş 
“Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Dövlət 
Xidmətləri Forumu” çərçivəsində 
ölkəmiz rəqəmsal idarəetmənin 
tətbiqi ilə dövlət xidmətlərinin inki-
şafı sahəsində Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının xüsusi mükafatına layiq 
görülmüşdür.

Korrupsiyaya qarşı mübarizə 
və şəffaflığın artırılması sahəsində 
görülən sistemli tədbirlər bilavasitə 
cəmiyyətin həyatında və biznes mühi-
tinin yaxşılaşmasında əksini tapmaqla 
bərabər, bu sahədə tədqiqatlar apa-
rılmasında ixtisaslaşmış beynəlxalq 
təşkilatların diqqətindən də yayın-
mamış, bu baxımdan Azərbaycanın 
mövqeyi əhəmiyyətli dərəcədə 
yüksəlmişdir.

Açıq hökumət prinsipləri nəzərə 
alınmaqla vətəndaş cəmiyyəti 
institutları ilə əlaqələri daha da 
dərinləşdirmək, qeyri-hökumət 
təşkilatlarının layihə və təşəbbüslərinə 
dəstəyin artırılmasını təmin etmək 
və vətəndaş cəmiyyəti institutları ilə 
ünsiyyətin yeni formatını təsbit etmək 
məqsədilə yaradılmış “Açıq hökumət 
tərəfdaşlığı Hökumət–Vətəndaş 
Cəmiyyəti Dialoqu Platforması” ötən 
il ərzində uğurla fəaliyyət göstərmiş, 
onun vasitəsilə ictimai həyatın müxtəlif 
sahələrini əhatə edən geniş spektrli 
mövzular müzakirə edilmiş və mü-
hüm qərarlar qəbul edilmişdir. “Açıq 
hökumətin təşviqinə dair 2020–2022-
ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı” bu 
platformada keçirilən müzakirələrin 
növbəti nəticəsidir.

Bu Fəaliyyət Planı ölkəmizdə 
açıqlıq, şəffaflıq və hesabatlı-
lıq prinsiplərinin tətbiqinin daha 
da genişləndirilməsi məqsədilə 
həyata keçirilən islahatların tərkib 
hissəsi olmaqla, burada nəzərdə 
tutulan tədbirlər dövlət xidmətlərinin 
təkmilləşdirilməsi, vətəndaş 
cəmiyyəti üzvlərinin fəaliyyətinin 
dəstəklənməsi, ictimai nəzarətin 
gücləndirilməsi, korrupsiyanın qarşısı-
nın alınması, maliyyə şəffaflığının 
artırılması, həmçinin informasiya 
əldə edilməsinin təmin olunması 
sahələrində mühüm töhfə verəcəkdir.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin 
Ədliyyə Akademiyasının Nizamnaməsinin təsdiq edilməsi haqqında” 2008-ci il 21 noyabr 

tarixli 24 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Akademiyasının 
Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 10 iyul tarixli 121 nömrəli, “Azərbaycan 

Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunlarının Ali Hərbi Məktəbinin Nizamnaməsi”nin 
təsdiq edilməsi haqqında” 2012-ci il 9 iyul tarixli 680 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası  

Dövlət Gömrük Komitəsinin Akademiyasının Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında”  
2013-cü il 8 iyul tarixli 939 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan  Respublikası  Prezidentinin  Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Kons-

titusiyasının 109-cu maddəsinin 
32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Elmi 
dərəcələr verilməsi qaydası haq-
qında Əsasnamə”nin və “Elmi 
adlar verilməsi qaydası haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2019-cu il 11 iyun 
tarixli 728 nömrəli Fərmanının icra-
sını təmin etmək məqsədilə qərara 
alıram: 

1. Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2008-ci il 21 noyabr tarixli 
24 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunverici-
lik Toplusu, 2008, № 11, maddə 
979; 2009, № 10, maddə 773; 
2011, № 2, maddə 85; 2017, № 
7, maddə 1358) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası Ədliyyə 
Nazirliyinin Ədliyyə Akademiyasının 
Nizamnaməsi”nin 11.9-cu bəndi 
aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“11.9. Akademiyanın işçilərinə 
elmi və elmi-pedaqoji fəaliyyətə 
görə elmi adların verilməsi üçün 
Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2019-cu il 11 iyun tarixli 728 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Elmi adlar verilməsi qaydası haq-

qında Əsasnamə”yə uyğun olaraq 
vəsatət qaldırır;”.

2. Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2009-cu il 10 iyul tarixli 
121 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2009, № 7, maddə 524; 
2011, № 2, maddə 85; 2013, № 
6, maddə 632; 2015, № 2, maddə 
126; 2016,  № 2 (II kitab), maddə 
238, № 9, maddə 1478; 2017, № 
5, maddə 784, № 7, maddə 1359; 
2019, № 3, maddə 401) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublika-
sı Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 
Akademiyasının Nizamnaməsi”ndə 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 5.16.7-ci yarımbənd aşağı-
dakı redaksiyada verilsin:

“5.16.7. Akademiyanın işçilərinə 
elmi və elmi-pedaqoji fəaliyyətə 
görə elmi adların verilməsi üçün 
Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2019-cu il 11 iyun tarixli 728 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Elmi adlar verilməsi qaydası haq-
qında Əsasnamə”yə uyğun olaraq 
vəsatət qaldırır;”;

2.2. 5.16.8-ci yarımbənddə 
“təsdiq” sözü “müəyyən” sözü ilə 
əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2012-ci il 9 iyul tarixli 
680 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2012, № 7, maddə 689; 2013, 
№ 6, maddə 633; 2016, № 11, 
maddə 1803; 2017, № 5, maddələr 
786, 802, № 7, maddə 1362; 2019, 
№ 3, maddə 401) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının Daxili 
İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunlarının Ali 
Hərbi Məktəbinin Nizamnaməsi”nin 
4.17.7-ci yarımbəndi aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“4.17.7. əməkdaşlara elmi və 
elmi-pedaqoji fəaliyyətə görə elmi 
adların verilməsi üçün Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2019-
cu il 11 iyun tarixli 728 nömrəli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Elmi 
adlar verilməsi qaydası haqqında 
Əsasnamə”yə uyğun olaraq vəsatət 
qaldırır;”.

4. Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2013-cü il 8 iyul tarixli 
939 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2013, № 7, maddə 804; 
2016, № 11, maddə 1803; 2017, № 
5, maddələr 787, 802, № 7, maddə 
1363; 2018, № 4, maddə 698; 

2019, № 3, maddə 401) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Gömrük Komitəsinin Aka-
demiyasının Nizamnaməsi”ndə 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 4.15.7-ci yarımbənddə 
“elmi-pedaqoji işçilərinə” sözləri 
“işçilərinə elmi və elmi-pedaqoji 
fəaliyyətə görə” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

4.2. 4.15.8-ci yarımbənddə 
“təsdiq” sözü “müəyyən” sözü ilə 
əvəz edilsin;

4.3. 6.6-cı bənddə “2003-cü il 21 
fevral tarixli 857 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Elmi dərəcələrin 
və elmi adların verilməsi qaydaları 
haqqında Əsasnamə”yə” sözləri 
“2019-cu il 11 iyun tarixli 728 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Elmi dərəcələr verilməsi qaydası 
haqqında Əsasnamə”yə və “Elmi 
adlar verilməsi qaydası haqqında 
Əsasnamə”yə” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 fevral 2020-ci il

“Açıq hökumətin təşviqinə dair 2020–2022-ci illər üçün 
Milli Fəaliyyət Planı”nın təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan  Respublikası  Prezidentinin  Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, açıqlıq, 
şəffaflıq və hesabatlılıq prinsiplərinin 
tətbiqinin daha da genişləndirilməsi, 
maliyyə şəffaflığının yüksəldilməsi, 
informasiya əldə etmək hüquqları-
nın təminatı vasitələrinin artırılması, 
vətəndaş cəmiyyəti institutlarının 
dəstəklənməsi və ictimai nəzarətin 
gücləndirilməsi, açıq hökumətin 
təşviqi ilə bağlı görülən tədbirlərin 
davamlılığının təmin edilməsi 
məqsədilə qərara alıram:

1. “Açıq hökumətin təşviqinə 
dair 2020–2022-ci illər üçün Milli 
Fəaliyyət Planı” təsdiq edilsin.

2. Mərkəzi və yerli icra 
hakimiyyəti orqanları, həmçinin 
dövlət adından yaradılmış publik 
hüquqi şəxslər:

2.1. “Açıq hökumətin təşviqinə 
dair 2020–2022-ci illər üçün Milli 
Fəaliyyət Planı”nda (bundan 
sonra – Fəaliyyət Planı) nəzərdə 
tutulan tədbirlərin icrası barədə 
hər il dekabrın 30-dək Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabinetinə 
və Azərbaycan Respublikasının 
Korrupsiyaya qarşı mübarizə üzrə 
Komissiyasına illik hesabat təqdim 
etsinlər;

2.2. Fəaliyyət Planının icrası 
üzrə illik iş planlarını təsdiq etsinlər 
və bu barədə məlumatı Azərbaycan 
Respublikasının Korrupsiyaya qarşı 
mübarizə üzrə Komissiyasına elekt-
ron qaydada göndərsinlər. 

3. Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər Kabinetinə tapşırılsın 
və Azərbaycan Respublikasının 
Korrupsiyaya qarşı mübarizə üzrə 

Komissiyasına tövsiyə edilsin ki, 
Fəaliyyət Planının yerinə yetirilməsi 
ilə əlaqədar görülən işlərin 
vəziyyətini mütəmadi təhlil etsinlər 
və bu barədə Azərbaycan Res-
publikasının Prezidentinə məlumat 
versinlər. 

4. Azərbaycan Respublikasının 
Milli Məclisinə, Ali Məhkəməsinə, 
Baş Prokurorluğuna, Hesablama 
Palatasına, İnsan Hüquqları üzrə 
Müvəkkilinə (ombudsmana) və yerli 
özünüidarəetmə orqanlarına tövsiyə 
olunsun ki, Fəaliyyət Planında 
nəzərdə tutulan tədbirlərin icrasını 
təmin etsinlər.

5. Azərbaycan Respublikasının 
Korrupsiyaya qarşı mübarizə üzrə 
Komissiyasına tövsiyə edilsin ki:

5.1. Fəaliyyət Planında 
nəzərdə tutulan tədbirlərin həyata 

keçirilməsini əlaqələndirsin;
5.2. Fəaliyyət Planının icrası-

nın mütəmadi qiymətləndirilməsini 
təmin etsin, bu prosesə vətəndaş 
cəmiyyəti institutlarının cəlb 
edilməsi üçün tədbirlər görsün; 

5.3. Fəaliyyət Planının icrası 
sahəsində görülən işlər barədə 
ictimaiyyəti mütəmadi olaraq 
məlumatlandırsın.  

6. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti bu sərəncamdan 
irəli gələn digər məsələləri həll 
etsin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 fevral 2020-ci il

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli cənab Prezident!

Azərbaycan Respublikasının Milli 
Məclisinə bu yaxınlarda keçirilmiş 
növbədənkənar seçkilərdə rəhbərlik 
etdiyiniz partiyanın qələbə qazanma-
sı münasibətilə Zati-alinizi və dost 
Azərbaycan xalqını öz adımdan və İraq 
xalqı adından təbrik edirəm. 

Sizə ali dövləti vəzifənizdə uğurlar, 
dost ölkənizə tərəqqi və rifah, xalqları-
mız və dövlətlərimiz arasında əlaqələrin 
birgə əməkdaşlıq yolu ilə daha da inkişaf 
etməsini arzulayıram.

Ən səmimi ehtiramla,

Bərham SALEH 
İraq Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin bir sıra hərbi qulluqçularının 3-cü 

dərəcəli “Rəşadət” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikasının ərazi 
bütövlüyünün, təhlükəsizliyinin və 
dövlət sərhədinin mühafizəsinin təmin 
edilməsində xüsusi xidmətlərinə görə 
Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin aşağıdakı hərbi qulluqçuları 
3-cü dərəcəli “Rəşadət” ordeni ilə təltif 

edilsinlər:

Cəbrayılov Asif Mikayıl oğlu –  
general-leytenant

Xəlilov Əsgər Sabir oğlu –  
general-leytenant

Tağı-zadə Fərhad Sabir oğlu –  
general-leytenant.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 fevral 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin bir sıra ali zabitlərinin həqiqi hərbi 

xidmətdən istefaya buraxılması haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 40.1-ci və 42.0.1-ci maddələrinə, 
“Hərbi xidmətkeçmə haqqında” Əsasnamənin 
164-cü  maddəsinin ikinci hissəsinə əsasən 
qərara alıram:

1. Aşağıdakı ali zabitlər hərbi geyim 
formasını daşımaq hüququ verilməklə 
Azərbaycan Respublikasının Silahlı 
Qüvvələrində həqiqi hərbi xidmətdən istefaya 
buraxılsınlar:

general-leytenant Cəbrayılov Asif  
Mikayıl oğlu

general-leytenant Xəlilov Əsgər  
Sabir oğlu

general-leytenant Tağı-zadə Fərhad  
Sabir oğlu.

2. Bu sərəncam imzalandığı gündən 
qüvvəyə minir.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 fevral 2020-ci il

İçərişəhərin UNESCO-nun 
Ümumdünya İrs Siyahısına daxil edilməsinin 

20 illiyinin qeyd olunması haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

2020-ci ildə Azərbaycan xalqının milli sərvəti 
İçərişəhərin Şirvanşahlar sarayı kompleksi və 
Qız qalası ilə birgə UNESCO-nun Ümumdünya 
İrs Siyahısına daxil edilməsinin 20 illiyi tamam 
olur. 

İçərişəhər çoxəsrlik mədəniyyətimizin 
rəmzlərindəndir. Ölkəmizin orta əsrlərdə yüksək 
inkişaf etmiş şəhərsalma sənətinin misilsiz 
yadigarı olan bu unikal məkandakı Qız qalası, 
Şirvanşahlar sarayı kompleksi, məscidlər, kar-
vansaralar və digər tarixi abidələr Azərbaycan 
memarlığının parlaq nümunələridir. 

İçərişəhər ümummilli lider Heydər Əliyevin 
diqqəti və qayğısı nəticəsində 1977-ci ildə tarix-
memarlıq qoruğu statusu almış, 1985-ci ildə 
Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu elan edilmişdir. 

Hər bir azərbaycanlının qəlbində qürur hissi 
doğuran bu “muzey-şəhər” ölkəmizin UNESCO-
nun Ümumdünya İrs Siyahısına daxil edilmiş ilk 
tarixi abidəsidir. İçərişəhərin Qız qalası və Şir-
vanşahlar sarayı kompleksi ilə birgə UNESCO-
nun 2000-ci ildə keçirilmiş Ümumdünya Mədəni 
İrs Komitəsinin 24-cü sessiyasında Ümumdün-
ya İrs Siyahısına salınması onun ümumbəşəri 
dəyər kimi qəbul edilməsinin və layiqincə 
qiymətləndirilməsinin göstəricisi olmuş, eyni za-
manda, Azərbaycanın UNESCO ilə mədəniyyət 
sahəsində əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişafına 
güclü təkan vermişdir. 

Ötən müddət ərzində İçərişəhərdə va-
hid idarəetmə sistemi yaradılmış, buradakı 

dünya, ölkə və yerli əhəmiyyətli abidələrdə, 
özünəməxsus tarix-memarlıq görkəmi qorun-
maqla, konservasiya və restavrasiya, bərpa və 
abadlıq layihələri həyata keçirilmişdir. Qoru-
ğun mədəni turizm potensialının artırılması 
məqsədilə onun mədəniyyət və incəsənət 
mərkəzinə çevrilməsi istiqamətində çoxsaylı 
tədbirlər görülmüş, yeni muzey ekspozisiyaları 
açılmış, ənənəvi incəsənət və sənətkarlığın 
inkişafı dəstəklənmişdir.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq 
və İçərişəhərin UNESCO-nun Ümumdünya 
İrs Siyahısına ölkəmizin daxil edilmiş ilk tarixi 
məkanı olduğunu nəzərə alaraq qərara alıram:

1. “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq 
Qoruğu İdarəsi Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti, 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 
Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi ilə birlikdə İçərişəhərin UNESCO-
nun Ümumdünya İrs Siyahısına salınmasının 
20 illiyinin qeyd olunmasına dair tədbirlər planı 
hazırlayıb həyata keçirsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti bu sərəncamdan irəli gələn məsələləri 
həll etsin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 fevral 2020-ci il

“Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət Sirrinin 
Mühafizəsi üzrə İdarələrarası Komissiya haqqında Əsasnamənin 

təsdiq edilməsi və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Dövlət Sirrinin Mühafizəsi üzrə İdarələrarası Komissiyanın tərkibi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 9 dekabr 

tarixli 224 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 

109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alıram:

“Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti yanında Dövlət Sirrinin Mühafizəsi 
üzrə İdarələrarası Komissiya haqqında 
Əsasnamənin təsdiq edilməsi və Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət 
Sirrinin Mühafizəsi üzrə İdarələrarası Komissi-
yanın tərkibi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 1999-cu il 9 dekabr tarixli 224 
nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 12, 
maddə 704; 2002, № 1, maddə 22; 2004,  № 
6, maddə 436, № 7, maddə 534; 2005, № 10, 
maddə 910; 2006, № 7, maddə 588; 2007,  

№ 3, maddə 229; 2014, № 9, maddə 1027; 
2015, № 9, maddə 1015, № 11, maddə 1301; 
2016, № 8, maddə 1384; 2017, № 5, maddə 
772, № 8, maddə 1521; 2018, № 2, maddə 
175; 2019, № 9, maddə 1487) 2-ci hissəsinə 
“Azərbaycan Respublikasının müdafiə 
sənayesi naziri” abzasından sonra aşağıdakı 
məzmunda abzas əlavə edilsin:

“Azərbaycan Respublikasının fövqəladə 
hallar naziri”.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 fevral 2020-ci il

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti  2020.- 28 fevral.- S.2.

User
Машинописный текст




